

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0241762411

2 06/06/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:00:00
დრო (საათი, წუთი)

4 ეკატერინე დიასამიძე 34001003638
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, ა. კალანდაძის ქ.#7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას 20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალებების სახელი/წელი ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	249 წებო მშრალი	1573	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
2	301 სერთიფიკატის ქალაღი	1574	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
3	301 სწრაფგამკერი	1575	ცალი	30.0000	0.7000	21.0000
4	301 სწრაფგამკერი	1576	ცალი	28.0000	0.5000	14.0000
5	301 კორექტორი	1577	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
6	301 სკოჩი	1578	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
7	301 კალამი	1579	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
8	228 საქაღაღდე	1610	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
9	228 ბაინდერი	1611	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
10	228 ფაილი	15	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000

13 329.8 - სამას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/06/2016. 15:29:11

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სათლელი	1613	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
12	ელემენტი	1614	ცალი	16.0000	0.5000	8.0000
13	კალამი	10	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
14	ბლოკნოტი	1615	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
15	ახაზავი	1616	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
16	კალამი	108	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
17	კალკულატორი	1617	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
18	ნათურა	1618	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
19	გამადიდებელი ლუბა	1619	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
20	საკანცელარიო რვეული	1620	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
21	ბეიჯი	1621	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
22	ფოტოქაღალდი	1622	ცალი	38.0000	0.3000	11.4000
23	ფოტოქაღალდი	1623	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
24	კალამი	182	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
25	კატრიჯი	1624	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000

114 3.314 - 8
 115 228 - 86-50
 116 249 - 10+140
 117 386 - 12
 118 301 - 20830

13 329.8 - სამას ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცი თეთრი

(მიწოდებული საქონლის ძირითადი თანხა (ციფრებით და სიტყვითადად))

14

გამოდებული (გამზადებული) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

სელმოწერა

17

სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/06/2016, 15:29:11